２０２３年５月吉日

 正会員 様

                      一般社団法人

                長野県損害保険代理業協会

                          会 長 福嶋 利行

２０２３年度定時総会のご案内

拝啓、新緑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は長野代協業務に格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、２０２３年度定時総会・記念講演・懇親会を下記の通り開催いたします。

業務ご多忙中、誠に恐縮ですが万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、お手数ですが、同封の「出席者通知兼欠席者委任状」（ハガキ）を

５月１７日(水)必着にて長野代協事務局へ送付頂くようお願い申しあげます。

                               敬具

記

１、日 時   ２０２３年５月２６日（金）

２、場 所   南信州昼神温泉郷 懐石と炉ばたの宿 吉弥(きちや)

                  長野県下伊那郡阿智村智里５０３－２

                   電話 ０２６５－４３－２０００

３、 日 程   受付    １３：００～

① 定時総会 １３：３０～１５：３０

② 記念講演 １５：４５～１７：００

演 題  南信州・飯田の潜在的価値

 ～リニア時代を見据えて～

            講 師  飯田市役所 結いターン移住定住推進課

湯澤 英俊 氏

③ 懇親会  １８：００～２０：００

会費 ５，０００円（宿泊者は会費込み１０，０００円）

＜同封＞

1. 出席者通知兼欠席者委任状（ハガキ）

以上